Quarta, 21 de maio de 2025 | VOL: 5 | Nº 1047 | ISSN 2764-1627

Índice

Secretaria de Planejamento Administração e Finança ....................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

Extrato do Contrato  N° 117/2025 .......................................................................................................... 2

Página 1/3

Quarta, 21 de maio de 2025 VOL: 5 | Nº 1047
ISSN 2764-1627

Secretaria de Planejamento Administração e
Finança

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato do Contrato N° 117/2025

  ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA

MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA)

EXTRATO DE  CONTRATO Nº 117/2025

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE, SANEAMENTO E QUALIDADE DE VIDA

CONTRATADO: A empresa W DA C SILVA

EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA.  OBJETO

A execução de serviços de implantação de dois poços com

reservatório elevado e rede de distribuição nos povoados

Derradeira Guarda e Pé da Serra. VALOR TOTAL R$

330.716,49 (trezentos e trinta mil, setecentos e dezesseis

reais e quarenta e nove centavos). REGÊNCIA: Lei nº

14.133 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 10.512.0004.1-213

- Construção/Ampliação do Sistema de Abastecimento de

Água e Esgoto 4.4.90.51 – Obras e Instalações. São

Francisco do Brejão (MA), 20 de maio de 2025. GECIANE

CARNEIRO BARROSO - SECRETÁRIA MUNICIPAL

DE SAÚDE, SANEAMENTO E QUALIDADE DE VIDA.

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Pregoeiro

Código identificador: lbfqn1dehu20250521080521

Página 2/3

Quarta, 21 de maio de 2025 VOL: 5 | Nº 1047
ISSN 2764-1627

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento Administração e Finança
	EXTRATO DE CONTRATO
	Extrato do Contrato  N° 117/2025

		2025-05-22T00:10:43+0000
	MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135 1